
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 48/42/VII 

Про внесення змін до бюджету 

Вербородинської сільської ради  

на 2020 рік  
(22314505000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно ст. 78 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 

10 грудня 2019 року № 1/38/VII «Про надання згоди на добровільне приєднання 

територіальних громад до територіальної громади м. Старокостянтинів», 

рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII «Про добровільне 

приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної громади», рішення 

Вербородинської сільської ради від 01 червня 2020 року № 1 «Про добровільне 

приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницької області» та керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення Вербородинської сільської ради від 19 грудня 2019 року 

№ 3 «Про сільський бюджет Вербородинської сільської ради на 2020 рік» такі 

зміни:  

1) по загальному фонду: 

1.1) здійснити перерозподіл кошторисних призначень: на виконання 

Програми фінансування первинних медичних оглядів громадян України 

Старокостянтинівської міської об’єднаної територіальної громади при призові 

на військову службу в 2020 році» зменшити річні асигнування по КПКВ 0110180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» в сумі 4600,00 грн, передбачивши їх по КПКВ 0112152 

«Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)»;  

1.2) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0119770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Трансферти органам державного  



2 
 

1.3) управління інших рівнів» на суму 122835,00 грн за рахунок залишку 

коштів, що утворився на рахунку бюджету сільської ради станом на 01 січня2020 

року; 

1.4) здійснити перерозподіл кошторисних призначень по КПКВ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів»: зменшити асигнування по КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» на суму 39040,00 грн, 

направити вивільнені асигнування на КЕКВ 2110 «Оплата праці» - 32000,00 грн 

та КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 7040,00 грн; 

1.5)  зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 200000,00 грн;  

1.6) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0113140 

«Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 

суму 13400,00 грн; 

1.7) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 385000,00 грн; 

1.8) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» на суму 200000,00 грн; 

1.9) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 200000,00 грн; 

 

2) по спеціальному фонду: 

2.1) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

суму 270000,00 грн; 

2.2) зменшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 30000,00 грн; 

 

3) передбачити по спеціальному фонду (бюджет розвитку) обсяг 

кошторисних призначень в сумі 1437207,00 грн по КПКВ 0119770 «Інші субвенції 

з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» за рахунок вивільнених кошторисних призначень 

загального фонду в сумі 998400,00 грн, за рахунок вивільнених кошторисних 



2 
 

призначень спеціального фонду в сумі 300000,00 грн, за рахунок залишку коштів 

загального фонду бюджету, що утворився станом на 01 січня 2020 року, в сумі 

138807,00 грн. Кошторисні призначення направити на капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Антонівка в с. Вербородинці Старокостянтинівскього 

району Хмельницької області; 

  

4)  додаток 2 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення (додаток 

1); 

 

5) додаток 3 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення 

(додаток 2); 

 

6) додаток 4 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення 

(додаток 3).  

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


